

DP Ejendomme ApS

Nørregade 10A, 9480 Løkken

CVR-nr. 29 93 47 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Daniel John Paracha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DP Ejendomme ApS Nørregade 10A 9480 Løkken
	E-mail: daniel@jackieshop.dk
	CVR-nr.: 29 93 47 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel John Paracha
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	DP Invest Nord ApS, Løkken Jackie Retail ApS (under konkurs), Løkken DP Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.500 mod -3.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.304.839 mod -384.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

I henhold til selskabslovens § 119 oplyses det, at selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har udarbejdet en handlingsplan med henblik på at genetablere selskabets kapitalgrundlag og sikre fortsat drift. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har tilstrækkelige ressourcer til at opretholde driften, og der er derfor udarbejdet årsregnskab under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.500	-3.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.298.339	-420.678
Andre finansielle indtægter	0	1.059
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.953
Resultat før skat	-4.304.839	-437.632
Skat af årets resultat	0	53.602
Årets resultat	-4.304.839	-384.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.861.883	-360.254
Disponeret fra overført resultat	-442.956	-23.776
Disponeret i alt	-4.304.839	-384.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	977.615	5.376.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>977.615</u>	<u>5.376.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>977.615</u>	<u>5.376.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28	260.772
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.508
Andre tilgodehavender	<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36</u>	<u>263.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36</u>	<u>263.288</u>
Aktiver i alt	<u>977.651</u>	<u>5.639.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.861.883
Overført resultat	-1.535.214	-1.092.258
Egenkapital i alt	-1.410.214	2.894.625
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.072	955.917
Selskabsskat	0	260.744
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.320	2.486
Anden gæld	1.517.473	1.517.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.387.865	2.745.121
Gældsforpligtelser i alt	2.387.865	2.745.121
Passiver i alt	977.651	5.639.746

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.222.137	-1.068.482	3.278.655
Resultatandel	0	-360.254	-23.776	-384.030
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.861.883	-1.092.258	2.894.625
Resultatandel	0	-3.861.883	-442.956	-4.304.839
	125.000	0	-1.535.214	-1.410.214

Noter

	2024	2023	
1. Usikkerhed om going concern			
I henhold til selskabslovens § 119 oplyses det, at selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har udarbejdet en handlingsplan med henblik på at genetablere selskabets kapitalgrundlag og sikre fortsat drift. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har tilstrækkelige ressourcer til at opretholde driften, og der er derfor udarbejdet årsregnskab under forudsætning af fortsat drift.			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.575.000	1.575.000	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris 31. december 2024	1.450.000	1.575.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.801.458	4.222.136	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-4.272.431	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-816.415	-360.254	
Årets tilbageførsler på afgang	815.003	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-472.385	3.861.882	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-60.424	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	0	-60.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	977.615	5.376.458	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DP Invest Nord ApS, Løkken	100 %	858.942	108.123
Jackie Retail ApS (under konkurs), Løkken	100 %	0	0
DP Invest ApS, Aalborg	100 %	118.673	-924.538
		977.615	-816.415
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
